
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Anna Kędzierska

Uchwała Nr XXV/265/2013 Rady Miasta Mława z
dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie sprzedaży
nieruchomości komunalnej
Publikowane od
30.01.2013 00:00:00
Publikowane do
02.03.2013 00:00:00

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr
102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje:

 

Do pobrania
Uchwała Nr XXV/265/2013 Rady Miasta Mława z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie
sprzedaży nieruchomości komunalnej 88.76 KB

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/uchwala-nr-xxv2652013-rady-miasta-
mlawa-z-dnia-30-stycznia-2013r-w-sprawie-sprzedazy

https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/Uchwa%C5%82a-r-sprzeda%C5%BC-Gdy%C5%84ska%2060.2%20przetarg%20ograniczony.pdf
https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/Uchwa%C5%82a-r-sprzeda%C5%BC-Gdy%C5%84ska%2060.2%20przetarg%20ograniczony.pdf

